(распоряжение)

«Об утверждении тарифов на платных образовательных услуг»

На основании Порядка определения платы для физических и юридических лиц за

услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений,

находящихся в ведении Управления образования администрации Петропавловска –

камчатского городского округа, оказываемые ими сверх установленного муниципального

задания  № 05-01-05/291 от 03.04 2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023  года стоимость платных образовательных услуг в

МАДОУ «Детский сад № 3»:

 Групповое занятие в «Школе актёрского мастерства»:

1занятие/ 1 человек – 450.00 рублей (триста пятьдесят рублей)

 Групповое занятие в секции «Маугли»:

1занятие/ 1 человек – 400.00 рублей (триста рублей)

 Групповое занятие в секции дополнительной общефизической подготовки с

навыками единоборств Каратэ, Кикбоксинг «Олимп» в МАДОУ «Детский сад

№ 3» - 500.000 (пятьсот рублей)

 Групповое занятие в кружке предшкольной подготовки:

1занятие/ 1 человек – 350.00 рублей (триста  пятьдесят рублей)

 Групповое занятие в кружке по робототехнике «Уникум»

1занятие/ 1 человек – 450.00 рублей (четыреста  пятьдесят рублей)

 Групповое занятие в кружке «Английский для малышей»

1занятие/ 1 человек – 450.00 рублей (четыреста  пятьдесят рублей)

 Групповое занятие «Чемпион»

1занятие/ 1 человек – 400.00 рублей (четыреста рублей)

 Групповое занятие «Мама+малыш»

1занятие/ 1 человек +ребёнок  – 550.00 рублей (пятьсот пятьдесят рублей)

 по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ

 Услуга «День рождение» (по запросу)

Разовое мероприятие – 4 000,00 (четыре тысячи рублей)

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
РуРуководитель

оргорганизации Заведующая  МАДОУ

«Детский сад № 3»
   И.В.Бодрикова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Ознакомлены:

		2023-09-29T17:07:03+1200
	Заведующая Муниципальное автономное дошкольное образовательное учереждение "Детский сад № 3" Серийный номер сертификата 00e7cd4f8eeecf9ee3
	Ирина Васильевна Бодрикова